
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 17.punkts) 

Talsos  

 

25.01.2024.                                                       Nr. 17 

 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 18.10.2023. lēmumā Nr. 395 “Par 

iepirkuma līguma slēgšanu iepirkuma “Par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu 

Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēm” identifikācijas Nr. TNP 2023/57,  

1. daļā “Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Talsu Valsts ģimnāzijā”” 

 

2023. gada 18. oktobrī Talsu novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 395 “Par 

iepirkuma līguma slēgšanu iepirkuma “Par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu Talsu 

novada pašvaldības izglītības iestādēm” identifikācijas Nr. TNP 2023/57, 1. daļā “Ēdināšanas 

pakalpojuma sniegšana Talsu Valsts ģimnāzijā””, ar kuru nolēma slēgt ar Sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “IRG”, reģistrācijas Nr. 40102019738, iepirkuma līgumu ar izpildes 

termiņu 36 mēneši par ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu Talsu Valsts ģimnāzijā par kopējo 

līgumcenu 579 106,80 EUR (pieci simti septiņdesmit deviņi tūkstoši viens simts seši euro, 80 

centi), neieskaitot PVN. Vienas dienas ēdināšanas cena vienam izglītojamajam – 1,74 EUR bez 

PVN. 

2022. gada 27. septembrī pieņemti Ministru kabineta noteikumi Nr. 606 “Grozījumi 

Ministru kabineta 2012. gada 13. marta noteikumos Nr. 172 “Noteikumi par uztura normām 

izglītības iestāžu izglītojamiem, sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju klientiem 

un ārstniecības iestāžu pacientiem””, kuri stājās spēkā 2023. gada 4. augustā. Ar šiem 

grozījumiem būtiski mainītas uztura normas, kas attiecīgi ietekmē pakalpojuma cenu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 

27.09.2022. noteikumiem Nr. 606 “Grozījumi Ministru kabineta 2012. gada 13. marta 

noteikumos Nr. 172 “Noteikumi par uztura normām izglītības iestāžu izglītojamiem, sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju klientiem un ārstniecības iestāžu pacientiem””, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 18.10.2023. lēmuma Nr. 395 “Par iepirkuma 

līguma slēgšanu iepirkuma “Par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu Talsu novada 

pašvaldības izglītības iestādēm” identifikācijas Nr. TNP 2023/57, 1. daļā “Ēdināšanas 

pakalpojuma sniegšana Talsu Valsts ģimnāzijai”” 1. punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“1. Slēgt ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “IRG”, reģistrācijas Nr. 40102019738, 

juridiskā adrese Dagmāras iela 4-21, Rīga, iepirkuma līgumu ar izpildes termiņu 36 

mēneši no iepirkuma līguma noslēgšanas brīža Iepirkuma priekšmeta 1. daļā (Talsu 

Valsts ģimnāzija), nosakot, ka ar 2024. gada 1. februāri vienas dienas ēdināšanas cena 

vienam izglītojamajam ir 2,00 EUR (divi euro, 00 centi), neieskaitot PVN”. 



 

 

2. Uzdot Talsu Valsts ģimnāzijas direktoram noslēgt Vienošanos par grozījumiem 

Iepirkuma līgumā Nr. TVĢ/23/I-4/1/45/SL “Par ēdināšanas pakalpojuma 

nodrošināšanu Talsu Valsts ģimnāzijā” (Vienošanās pielikumā). 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Iepirkumu nodaļai noslēgto Vienošanos publicēt 

www.eis.gov.lv pie iepirkuma dokumentiem “Par ēdināšanas pakalpojuma 

nodrošināšanu Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēm” identifikācijas Nr. TNP 

2023/57. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                      E. Kārkliņa 

 
Kalniņa 25480083 

evita.kalnina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Iepirkumu nodaļai; 

3) Izglītības pārvaldei; 

4) Talsu Valsts ģimnāzijai. 

 

 

 

  

http://www.eis.gov.lv/


 

 

VIENOŠANĀS Nr. 1 
par grozījumiem 23.10.2023. Iepirkuma līgumā Nr. TVĢ/23/I-4/1/45/SL 

 

Talsos,        Datums skatāms laika zīmogā 

 

Talsu novada pašvaldības Talsu Valsts ģimnāzija, reģistrācijas Nr. 90009113532, juridiskā 

adrese Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, LV-3201 (turpmāk – Pasūtītājs), kuras vārdā rīkojas 

direktors Gundars Sebris, pamatojoties uz nolikumu, no vienas puses, un 

SIA “IRG”, reģistrācijas Nr. 40102019738, juridiskā adrese Dagmāras iela 4-21, Rīga, LV-

1007 (turpmāk – Izpildītājs), kuras vārdā, pamatojoties uz statūtiem, rīkojas prokūriste Kristīne 

Ķiršakmene, no otras puses, (abi kopā turpmāk – Puses, katrs atsevišķi – Puse), 

pamatojoties uz 23.10.2023. Iepirkuma līguma Nr. TVĢ/23/I-4/1/45/SL “Par ēdināšanas 

pakalpojuma nodrošināšanu Talsu Valsts ģimnāzijai” (turpmāk – Līgums) 8.1., 8.2., 8.4. 

punktiem un Talsu novada pašvaldības domes 25.01.2024. lēmumu Nr. 17 “Par grozījumiem 

Talsu novada pašvaldības domes 18.10.2023. lēmumā Nr. 395 “Par iepirkuma līguma slēgšanu 

iepirkuma “Par ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšanu Talsu novada pašvaldības izglītības 

iestādēm” identifikācijas Nr. TNP 2023/57, 1. daļā “Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Talsu 

Valsts ģimnāzijā””, noslēdz šādu vienošanos (turpmāk – Vienošanās): 

 

1. Izteikt Līguma 3.1. punktu šādā redakcijā: 

“3.1. Līgumcena 1 (viena) izglītojamā ēdināšanai no 2024. gada 1. februāra, saskaņā ar 

Finanšu aprēķinu (pielikumā), 1 (vienai) dienai ir: 

3.1.1. 1. – 4. klase (pusdienas) 2,00 EUR (divi euro, 00 centi) bez pievienotās vērtības 

nodokļa (turpmāk – PVN); 

3.1.2. 5. – 7. klase (pusdienas) 2,00 EUR (divi euro, 00 centi) bez PVN; 

3.1.3. 8. – 9. klase (pusdienas) 2,00 EUR (divi euro, 00 centi) bez PVN; 

3.1.4. 10. – 12. klase (pusdienas) 2,00 EUR (divi euro, 00 centi) bez PVN”. 

2. Izteikt Līguma 3.2. punktu šādā redakcijā: 

“3.2. Līgumcena viena izglītojamā ēdināšanai vienā dienā no 2024. gada 1. februāra ir 

nemainīga saskaņā ar Finanšu aprēķinā norādīto, neatkarīgi no tā, cik izglītojamo 

konkrētajā dienā izmanto ēdināšanas pakalpojumu. Par izglītojamo skaita izmaiņām 

Iestāde informē Izpildītāju saskaņā ar Tehniskajā specifikācijā norādīto”. 

3. Izteikt Līguma 3.3. punktu šādā redakcijā: 

“Plānotā līgumcena no 2024. gada 1. februāra vienam gadam ir 221 880,00 EUR (divi 

simti divdesmit viens tūkstotis astoņi simti astoņdesmit euro, 00 centi) bez PVN”. 

4. Pārējie Līguma noteikumi un nosacījumi paliek nemainīgi. 

5. Vienošanās stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi un ir Līguma neatņemama sastāvdaļa. 

6. Vienošanās sagatavota un parakstīta elektroniski, kas pieejama abiem Līdzējiem. 

7. Līdzēji ar parakstiem uz vienošanās apliecina, ka tām ir saprotams vienošanās saturs, 

nozīme un sekas, tā noslēgta labprātīgi, atbilstoši abu pušu interesēm. 

 

Pasūtītājs: 

Talsu novada pašvaldība 

Talsu Valsts ģimnāzija 

Reģ.nr. 90009113532 

 

___________________________ 

/G.Sebris/ 

 

 

Izpildītājs:  

SIA “IRG” 

Reģ.nr. 40102019738 

 

p.p.___________________________ 

/K.Ķiršakmene/ 

 

 

Domes priekšsēdētāja                      E. Kārkliņa 

 



 

 

 

Pielikums pie Vienošanās Nr. 1 

 

Finanšu aprēķins no 01.02.2024.  

Ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai Talsu Valsts ģimnāzijā  

    

A B C 

D=B*C*172 

(mācību dienas 

gadā) 

Klašu grupas un 

ēdienreizes (pusdienas/ 

brokastis vai launags) 

nosaukums1 

Kopējais izglītojamo 

skaits attiecīgajā 

klašu grupā  

Vienas dienas 

ēdināšanas cena 

vienam 

izglītojamajam 

euro bez PVN 

(divi cipari aiz 

komata) 

Viena gada cena 

attiecīgajai klašu 

grupai euro bez 

PVN  

1. - 4. klase (pusdienas) 243 2 83592,00 

5. - 7. klase (pusdienas) 161 2 55384,00 

8. - 9. klase (pusdienas) 112 2 38528,00 

10. - 12. klase (pusdienas) 129 2 44376,00 

Līgumcena vienam gadam bez PVN, euro 221880,00 

21% PVN no viena gada līgumcenas, euro  46594,80 

Līgumcena vienam gadam ar PVN, euro 268474,80 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                      E. Kārkliņa 

 


